
  

Při mechanickém poškození nebo neodborné manipulaci nemůže být uznána záruka.

Před použitím tohoto výrobku si prosím pozorně přečtěte návod a postupujte podle bezpečnostních instrukcí. 
Instalaci svěřte kvalifikované osobě nebo firmě.  

Děkujeme, že jste si vybrali výrobek firmy PANLUX s.r.o.

Instalace

Upozornění
Před použitím výrobek zkontrolujte, je-li jakákoliv část poškozena,  nepoužívejte jej. Před každou manipulací se ujistěte, že 
je elektrický přívod odpojený.
Při manipulaci s ramenem, prosím přidržte základnu - rozsah 180° a 90° (viz. obr. 5). Nadměrnou úpravou můžete lampu 
poškodit.
V případě poruchy zařízení neopravujte ani nerozebírejte. 
5V | 500mA USB výstupem lze nabíjet mobilní telefony Samsung, Nokia, iPhone atd.. 
Jednorázová baterie je součástí balení. Před prvním použitím odstraňte  ochranný pásek u baterií.
LED nejsou vyměnitelné.

Nedodržení jakékoliv instrukce uvedené v návodu může způsobit újmu na zdraví i majetku.

MODEL: PN23300001
PN23300002

TESSA

NÁVOD NA POUŽITÍ FUNKCECZE |

UM_TESSA_130815Technické údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.Všechna práva vyhrazena.

1 532 4

12V DC | 1500mA

360m
m

4
3
0
m

m

190mm

ON | OFF

S (min. 3s) - UP | DOWN - S

S (min. 3s) - 4xS - UP | DOWN - S

S (min. 3s) - 5xS - UP | DOWN - S

DOWN 

nastavení času 
(minuta, hodina, den, měsíc, rok)

nastavení formátu 12/24 H

nastavení budíku

ON | OFF budíku

stmívání světla

přepínání barvy světla: 
studená bílá - teplá bílá - neutrální bílá

zapnutí | vypnutí 

UP | DOWN 

MODE 

ON | OFF 

5000K (300lm) - 3000K (250lm) - 4000K (550lm)

baterie
CR2032/3V

1 baterie
CR2032/3V

Příslušenství
Adaptér 230V~50Hz → 12V DC | 1500mA, kabel (150cm)

12V DC | 1500mA

230V~50Ηz

150cm
12V DC | 1500mA

230V~50Ηz


